
 
 
 
      
 
 
 
 

 Dipartimento di Scienze Medicina e Chirurgiche 
  
 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588025/44 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Gaetano SERVIDDIO 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi AVA Dipartimenti di Medicina 

Dott. Giovanni LOVALLO 

 
Servizio Amministrazione e Contabilità Dipartimenti di Area Medica 

Dott.ssa Manuela DEL PRETE 

 
Oggetto 

Avviso pubblico prot. n. 52327 – VII/1 – Rep: 1104/2022 del 14.10.2022.  Nomina commissione 

giudicatrice. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;  

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il D.M. n. 47/2013, modificato con D.M. n. 1059/2013; 

VISTO       il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università degli Studi di Foggia, 

emanato con D.R. n. 145-2018, prot.n. 5139-I/3 del 15.02.2018; 

VISTO    il Regolamento interno per l’affidamento degli incarichi didattici approvato dai Consigli di 

Dipartimento di Area Medica nel corso della riunione congiunta del 07.07.2015; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico del 15.06.2022 e del Consiglio di Amministrazione del 

29.06.2022, con le quali è stata approvata l’istituzione del “Centro Universitario di 

Simulazione Avanzata in Medicina (SIM-U-MED)” nonché il relativo Statuto e tariffario; 

VISTO lo Statuto del “Centro Universitario di Simulazione Avanzata in Medicina (SIM-U-MED)”; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche, prot. n. 51980, 

II/8 – Rep n. 920/2022 – del 13.10.2022, con la quale è stata autorizzata l’emanazione del 

bando pubblico di selezione per soli titoli, per il conferimento di n. 15 incarichi di docenza da 

affidare a personale esterno all’Università degli Studi di Foggia nell’ambito dei corsi di 

Simulazione Medica Avanzata ad alta fedeltà, Primo Soccorso e di Rianimazione 

Cardiopolmonare erogati dal SIM-U-MED per l’anno accademico 2022/2023; 





 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588025/44 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

VISTO il bando pubblico di selezione per soli titoli, prot. n. 52327 – VII/1 – Rep: 1104/2022 del 

14.10.2022 per il conferimento di n. 15 incarichi di docenza da affidare a personale esterno 

all’Università degli Studi di Foggia nell’ambito dei corsi di Simulazione Medica Avanzata ad 

alta fedeltà, Primo Soccorso e di Rianimazione Cardiopolmonare erogati dal SIM-U-MED 

per l’anno accademico 2022/2023; 

DECRETA 

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica prot. n. 52327 – VII/1 – Rep: 1104/2022 del 14.10.2022, 

è così composta: 

- Prof.ssa Gilda Cinnella – docente di I fascia per il SSD Med/41 – Dip. Scienze Mediche e Chirurgiche – 

Università di Foggia (Presidente). 

- Prof.ssa Lucia Mirabella – docente di II fascia per il SSD Med/41 – Dip. Scienze Mediche e Chirurgiche – 

Università di Foggia (Componente); 

- Prof.ssa Antonella Cotoia – ricercatore a TD per il SSD Med/41 – Dip. Scienze Mediche e Chirurgiche - 

Università di Foggia (Componente con funzioni di segretario verbalizzante). 

      
 

    Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                          Prof. Gaetano Serviddio 
 

 

 

 
*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 

                                                                                         del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

 


		2022-11-02T11:07:34+0100
	GAETANO SERVIDDIO




